MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEARIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Oficio GP 1.5.5-124/2021

Em 29 de janeiro de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 444/2020, de autoria da vereadora JANAINA
BALIJVRIS, por melo da qual são solicitados serviços de limpeza e manutenção ao
redor da Escola Estadual Balneário das Palmeiras, a Secretaria de Serviços Urbanos
(Sesurb) informou, por meio do Memorando n° 324/2020, que os serviços de limpeza
foram executados.

Quanto ao serviço de manutenção no pavimento da via, a Sesurb ressaltou

que, durante vistoria, foi constatado que a demanda é de responsabilidade da

concessionária Sabesp. Portanto, a Divisão de Concessionárias e Concessões da
Secretaria de Urbanismo (Seurb) foi comunicada, a fim de que o problema seja
solucionado.

Atenciosamente,

O ViCENTE DOS SANTOS

Secretário Chefe do Gabinete do Prefeito

EVS/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br